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FAKUL TETI I ARTEVE 

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 

"HAXHI ZEKA" 

P~r: Komisionin qendror zgjedhor. 

Lista mete drejt vote nga stafi akademik i rregullt n~ Fakultetin e Arteve. 

Nr. Emri dhe Mbiemri Data e lindjes Thirrja akademike Fakulteti 

1 

Hvsen Nimani 18.04.1985 Prof. Ma. Arteve 
2 

Mimoza P. Dran~olli 12.09.1980 Prof. Mr. Arteve 

3 

Fatbardh Gashi 31.07.1985 Prof. Dr. Arteve 

4 

Besa Berberi 22.06.1965 Prof. Mr. Arteve 

5 24.05.1965 

Syzana Jakupi Prof. Asoc. Mr. Arteve 

6 30.03.1986 

Dardane Nallbani Prof. Mr. Arteve 
7 

Astrit Pallaska 03.05.1979 Prof. Asoc. Mr. Arteve 
8 

Arsim Kelmendi 26.03.1964 Prof. Asoc. Mr. Arteve 
9 03.01.1984 

Dardan Giinolli Prof. Asoc. Mr. Arteve 
10 

Alba M.Dehiri 06.05.1982 Prof. Asoc. Ma. Arteve 

1 1  

Adelina Paloja 24.07.1989 Prof. Ass. Mr. Arteve 

Adresa: Rr. "UCK" 30000, Pej~ 
www.unhz.eu;far@unhz.eu; Tel.; +383/39/421/759 



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 

"HAXHI ZEKA" 

Fakulteti i Arteve 

P~r: Komisionin qendror zgjedhor. 

Lista me t~ drejt~ vote nga stafi administrativ n~ Fakultetin e Arteve. 

Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjes Pozita n~ nj~si akademike Fakulteti 

Sekratar n~ nj~sin~ Arteve 
1. Shqipe Loshaj 28.01.1970 akademike 

Zyrtar p~r ~~shtje studentore Arteve 
2. Lorentina Gashi 14.10.1995 

Zyrtar p~r ~~shtje studentore Arteve 
3. Petrit Bajraktari 12.06.1983 

Adresa: Rr. "UCK" 30000, Pej~ 
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +383/39/421 759 


